
09347680714

3  شنبه 12 آبان 1403، 29  ربیع الثانی 1446 ، 2 نوامبر 2024، شماره 4580 ، صفحه

   

اقتصاد کیش -   تعامل موثر با مخاطب و ایجاد ارتباطات قوی با جامعه هدف شاخصه 
اصلی یک رسانه پویا است.اهمیت پایگاه های اطلاع رسانی و تأثیر بسزایی كه انواع 
آنها، بر سیاستگذاری سازمان متبوع خود دارند، موجب شده كه از اهمیت ویژه ای 
برخوردار باشند . زیرا این سهولت فوق العاده در امراطلاع رسانی، دولت ها را همواره 
با فشار افكارعمومی و حساسیت های آنها نسبت به مسائل مختلف روبرو ساخته 
است. پایگاه خبری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی )فرینا( به عنوان سایت رسمی دبیر 
خانه مناطق آزاد در انعكاس اخبار مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در كشور و به عنوان 
مرجع اخبار، اطلاعات، قوانین و مقررات و فرصت های سرمایه گذاری مناطق آزاد 
و ویژه كشــور دارای اهمیت فوق العاده ای اســت. در جایی كه دسترسی به مدیران 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی محدود است از افراد  عادی تا سرمایه 
گذاران خرد و كلان و رسانه های مختلف  این پایگاه را به عنوان محور و مرجع اخبار  
و كسب اطلاعات خود در نظر می گیرند و نكته اینجاست  كه این پایگاه بعضا خبر 

ها و رویدادهای مربوطه  را با تاخیرفراوان  اطلاع رسانی می كند!
آنچه در هیاهوی انواع و اقســام پدیده های خبری در"فرینا" مغفول مانده توجه به 
زمان انتشار خبر و استانداردهای خبر رسانی و حتی نوع نگارش به مفهوم حرفه ای 
آن است.انعكاس برخی خبرهای مهم دبیرخانه در حد دو خط  و بدون ذكر اطلاعات 
مهم یكی از آفت هایی است كه در انعكاس اخبار در این پایگاه خبری دیده می شود. 
چنین پایگاههای اطلاع رسانی پس از مدتی در غیاب مخاطب "واقعی" سرخورده 
گشته و به مرگ رسانه ای زودرس مبتلا می شوند. سایت هایی كه بخش مهمی از 

مشكل آنها؛ فقدان دلسوزی است. 
فعالیت خبری در سرزمین مجازی نیازمند ساماندهی مدنی توسط فعالان این عرصه 
است كه بتوانند شان سایت های خبری را متناسب و بعنوان اصلی ترین مرجع اطلاع 
رسانی در قرن 21 ایجاد كرده و از حقوق، حدود وجایگاه خود پاسداری كنند نكته 
مهم در به روز ماندن پایگاه خبری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی حساسیت و اهمیت 
خصوصا در برهه حساس كنونی و دیدگاههای منفی است كه نسبت به مناطق آزاد 

وجود دارد.
قطعا یكی از وظایف پایگاه خبری چون " فرینا"  این است كه اطلاعات مورد نیاز را به 
نحوی در اختیار سایر رسانه ها   قرار دهد كه هر رسانه بتواند خبر را با توجه به سیاست 
گذاری های خود تنظیم و منتشر كند؛ در این صورت یک خبر با چندین تنظیم و تحلیل 
متفاوت ایجاد شده و موجب رضایتمندی مردم با سلایق مختلف خواهد شد تا از دل 
همین اخبار، نقدهای سازنده برای هموار شدن مسیر موفقیت بوجود آید و دیدگاه 
عموم به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بر خلاف آنچه امروز در اذهان عمومی اســت 
مثبت شود. قطعا بخشی بزرگی از نارضایتی مردم از عملكرد یک سازمان یا شركت به 
نقش منفعل حوزه اطلاع رسانی آن سازمان در بیان دستاوردها و تلاش های صورت 

گرفته باز می گردد و این موضوع نیازمند توجه بیشتر است.
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی  باید به این باور دست یابد كه پایگاه 
خبری اش نباید به انتشار دیرهنگام چند خبر روتین،  اخبار دو خطی و... بسنده نماید 
بلكه با یافتن كاستی ها و نارضایتی ها و اصلاح آن ها و ضمن پیدا كردن نكات و نظرات 
مثبت، از آنها برای پیشبرد امور به طور مؤثر استفاده كند و بدنبال جذب حداكثری 

مخاطبان خود باشد.

نقد روز...

فرینا با تأخیر فراوان....!

   از بازنشستگان در كارگروه های مشورتی استفاده شود
فکری هم برای  جوانان جویای کار  داشته باشید 

  آموزش و پرورش و معاونت ورزش دو مانع مهم در گسترش مواد مخدر هستند
قابل توجه جنابان قریشی و بهرام پور

  كیش اینوكس، فرصتی برای پیوند صنایع و بازارسرمایه
و انشاالله پیوند کیش با  اقتصاد بین الملل

   ارتقاء سطح خدمات كارت كیشوندی كیش باید با مشاركت همه لایه های اجتماعی 
صورت گیرد

سهم لایه سازمان چقدره؟
   مسابقه ندهید لطفا !

مسابقه و رقابت رمز بقاست!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش
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   اقتصاد کیش -  دبیر شورایعالی مناطق آزاد طی 
نامه ای به معاون اول رئیس جمهور خواســتار رفع 
تبعیض در مصوبه ابلاغی واردات خودرو به کشور 

بین سرزمین اصلی و مناطق آزاد شد.
به گزارش اقتصاد كیش ، در مكاتبه ای كه فی مابین دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد  و دكتر عارف معاون اول رئیس 
جمهور انجام شد،  دكار مسرور دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد درخواست اصلاح تصویب نامه هیات وزیران در 

خصوص واردات خودروهای نو را مطرح كرد.
در این تصویب نامه شــرایطی برای واردات خودرو، 
هــم به داخل كشــور و هم به مناطــق آزاد تجاری ـ 
صنعتی تدوین و ابلاغ شده است كه یكی از مهمترین 
موضوعاتی كه در این مكاتبه به آن اشاره شده، تبعیضی 
است كه بین مناطق آزاد و سرزمین اصلی وجود دارد. 
براســاس این تصویب نامه امكان ورود خودروهای 
بنزینی به مناطق آزاد ممنوع اســت و تنها مجوز ورود 
خودروهای برقی و هیبریدی به این مناطق امكان پذیر 
اســت. در حالی كه براســاس همیــن تصویب نامه 
ممنوعیتی برای ورود خودروهای بنزینی به سرزمین 

اصلی بلامانع است.
همچنین با توجه به محدودیت های ارزی و مشكلاتی 
كه در حوزه منشــاء ارز برای واردات خودرو در این 
تصویب نامه ذكر شده، درخواست شد در حوزه ارزی 
نیز اصلاحات و تســهیلاتی برای واردات خودرو با 

پلاک مناطق آزاد نیز لحاظ شود.
لزوم نوسازی ناوگان حمل و نقل در مناطق آزاد كشور 
از دیگر محورهایی است كه در این مكاتبه به آن اشاره 

شــده است كه با توجه به اینكه محدودیت های ارزی 
تعیین شده در این تصویب نامه شرایط واردات خودرو 
را به شدت محدود كرده، دبیر شورایعالی مناطق آزاد ، 
خواستار گشایش و ارائه تسهیلاتی در حوزه تامین ارز 

واردات خودروهای پلاک مناطق آزاد شده اند.
از دیگر محورهای ذكر شــده در این مكاتبه، تفویض 
اختیار در متن تصویب نامه براساس مفاد ماده 65 قانون 
احكام دائمی برنامه های توســعه كشــور است. این 
تفویض اختیار باید از ســوی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت و سازمان ملی استاندارد در موضوع بررسی 
صلاحیت های فنی و حرفه ای واردكنندگان، خدمات 
پس از فــروش، اصالت قراردادهای مربوطه و ضوابط 

استاندارد و سایر موارد مربوطه باشد كه براساس مفاد 
ماده 65 قانون احكام دائمی برنامه های توسعه كشور 
این اختیارات بر عهده ســازمان های مناطق اســت و 
مدیران این سازمان به نمایندگی از دولت بالاترین مقام 
اجرایی منطقه هستند و مسئولیت اجرای این ضوابط 

را برعهده دارند. 
شایان ذكر است، حسب دستور صادره از سوی معاون 
اول رئیس جمهور و طی ماموریتی از سوی دكتر رضا 
مسرور، مقرر شد هر یک از معاونت های اقتصادی و 
حقوقی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد ، پیگیر رفع 
تبعیض واردات خودروها با پلاک ملی به ســرزمین 

اصلی و مناطق آزاد باشند.

توسط دبیر شورایعالی مناطق آزاد خواستار شد؛

اصلاح تصویب نامه واردات خودرو به مناطق آزاد

 

اقتصاد کیش -    نادر كشتكار، بنیان گذار و مدیرعامل 
میكامال در سخنان خود در رویداد تداكس دانشگاه 
تهران، دعوت از آنان كه ســخنران نیستند را از جمله 
مزیت های تداكس برشمرد و گفت: امروز قصد دارم 
داســتان مردی را تعریف كنم كه هیچ كس حسابش 
نمی كرد و دلیلش این بود كه بنا بود دنیای بین المللی را 
جهانی متفاوت تجربه كند؛ نشستن روبه روی افرادی 
همچون »كل هاوس« كاری نبود كه مثل بســیاری از 
ارتباطات داخل كشور ساده باشد؛ حتی پول هم حلال 
این مشــكل نبود؛ بلكه تخصص و باور آنها بود كه 

می توانست موضوع را تغییر دهد.
كشتكار ادامه داد: این داستان، مردی را تعریف می كند 
كه اكنون شاید در قید حیات نبود، اما در یک سفر كاری 
تصمیم می گیرد برای یک سیخ كباب سفرش را لغو 
كند! بعد از ساعتی منشی اش به وی زنگ می زند و با 
تعجب به او می گوید: »زنده ای؟!« و در پاسخ به تعجب 
و پرسش مرد می گوید، هواپیمایی كه قرار بود آن مرد 
مسافر آن باشد، سقوط كرده است و همه سرنشینانش 
جان باختند. و اینجا، »خدا«، »تقدیر«، و »نظم« برای آن 

مرد نگاه دیگری پیدا می كند.
بنیان گــذار میكامال در روایت این مرد خاطرنشــان 
می ســازد: وی قراردادهــای هوایــی امضا می كرد، 
مفهوم این فعالیت، نه متمول بودن او را می رســاند نه 
خجستگی این مطلب كه قراردادها را در هوا پرتاب 
كند و نه قراردادهای هوایی، قراردادی بدون پشتوانه 
و بدون ضمانت اســت. او دنبال كاری بوده است كه 
بــه هیچ وجه دولت امكان ضمانت قراردادهای چند 
ده میلیون دلاری را نداشته و آن مرد بایستی انجامش 
می داد. من روایت مردی را برایتان می گویم كه نزدیكان 
بسیاری را از دست داده است؛ نزدیكانش لزوماً پدر، 
مــادر، خواهر و یا برادرش نبودند، این مرد در زمانی 
تصمیم می گیرد افرادی را همفكر با ایده اش پیدا كند 
و كاری بزرگ را با آنها به ســرانجام برساند، اما برای 
تمام آن ها اتفاقاتی پیش می آید و روزبه روز در سوگ 
عزیزانی كه مهاجرت می كنند، تنهایی را بیشتر از هر 

كسی احساس می كند.
كشــتكار ادامه داد: روایت مردی را برایتان می گویم 
كه در دهه ی چهارم زندگی اش با وضعیت مناســب 
اجتماعی، ثروت مناســب، خانــواده ی خوب، مثل 
همه ی ما كه برایمان ممكن اســت پیش بیاید، صبح 
روی تخت خواب خودش فقط سقف را نگاه می كرد و 
علاقه ای به بلندشدن از جایش نداشت؛ حتی علاقه ای 
به جواب دادن تلفن هایش نیز در او نبود؛ می دانید چرا؟ 

به این مشكل می گویند »افسردگی«؛ و به این حالت 
می گوینــد »مرگ تدریجی روحی«. او باید بین مرگ 
تدریجی روحی و زندگی در دهه ی چهارم زندگیش 
انتخاب می كرد، و دوست نداشت كه مرگ تدریجی 
را دنبــال كند. من راجع به فردی صحبت می كنم كه 
متوجه می شود برای تحقق تمام آرزوها و ایده هایش، 
باید از افسردگی رها شود، كمال گرایی را از خود دور 
سازد و در همین راستا باید برود »شریک شود«، چون 
هدفــی را كه برای خودش تعریف كرده اســت باید 

محقق می كرد.
مدیرعامل میكامال در ادامه ی صحبت هایش در میان 
اســتقبال مخاطبان، ادامه داد: راجع به مردی صحبت 
می كنم كه بلد بوده كه بلد نباشــد! چون وقتی بحث 
نوآوری پیش می آمده است، بحث توسعه متوازن پیش 
می آمده است، بحث خلاقیت پیش می آمده است..، 
آن قدر نوكیسه گان دولتی بودند كه به طرق شیک! راه 

باج گرفتن را دنبال می كردند.
كشتكار افزود: راجع به مردی صحبت می كنم كه هر 
روز فكر می كرده »نمی تواند«، چرا نتواند، می ترسد؛ از 
چه؟ از آبرو، ا ز حیثیت، از نتوانستن، از بخشنامه هایی 
كه هر روز سرعت شــان از ســرعت تغییر مدیران 
برای زمین زدن بخش خصوصی جلوتر اســت. چرا 
می ترسد؟ باید بگویم »نوسان ارز«؛ نوسان كه نیست، 

بلكه »افزایش ارز« او را می ترساند.
وی  ادامه داد: وقتی از دســت دادن مدیرانی كه در این 
آب و خاک تربیت شده اند، زحمت كشیده اند، به نقطه 
مطلوب رسیده اند، و آن تصمیم بزرگ را می خواستند 
اجرا كنند، ترسناک می شود. مطلب اصلی این است كه 
آن مرد، قصد اجرای ایده 5۰۰ میلیون دلاری خودش 
را داشت؛ ولی موجودی اش كمتر از یک بیستم آن بود. 
مثل همه ی ما كه وقتی می خواهیم ماشین مان را عوض 
كنیم ابتدا حساب بانكی مان را نگاه می كنیم و متوجه 
می شــویم كه نمی توانیم، قصد تعویض منزل مان را 
داریم، نمی توانیم، حتی میخواهیم پرده ی خانه مان را 
عوض كنیم... اما راهش چه بود؟ توقف؟ تسلیم شدن؟ 
فراموشی؟ و پرداختن به آن افسردگی؟! یا پیداكردن 
راه؟ و آن مرد دست به انتخاب زد. بایستی زندگی را با 

انتخابش انجام می داد.
كشتكار با اشــاره به اینكه موفقیت فردی، اكنون در 
شرایط ناترازی جامعه، دردی را دوا نمی كند، گفت: آن 
افسردگیِ آن  روزها دیگر وجود ندارد و اكنون به یک 
افسردگی اجتماعی تبدیل گشته است. امروزه موفقیت 
فردی ما هیچ دردی را از ما دوا نمی كند، وقتی محیط 

اطراف، خانواده، فامیل، همشهری ها، هموطنان دچار 
ناترازی هستند قطعاً دوباره یاد افسردگی و تخت خواب 
و تشویش ها زنده می شوند. این داستان مرگ بود كه 
باعث شــد در دهه ی چهارم زندگی اش این تصمیم 
ســخت را بگیرد، این داستان زندگی »نادر كشتكار« 
اســت. داستان كارآفرینی كه نه تنها با موفقیت هایش 
قضاوت می شود، بلكه داستان كارآفرینی است كه با 
غم هایش، تشــویش هایش و نگرانی هایش زندگی 
كرده اســت. داســتان این زندگی، داستانی است كه 
یک نتیجه برای آن مرد بوده است: در نحوه كار عموم 
ما این گونه بوده اســت كه به عنوان تجارت همیشه 
می گوییم: »لوكیشن، لوكیشن، لوكیشن« اما این مردِ  
تمام شده از آن افسردگی ها، امروز می گوید: »انسان، 

انسان، انسان«.
 كشتكار در اهمیت دستاورد اصلی دانش خود گفت: 
در تمام یادگیری ها آموختم و تلاش كردم، سطح توقع 
عمومی از شهر متمدن را بالا ببرم و در تمام مثال هایی 
كه عنوان كردم، آن باج خواهی ها، ناترازی ها از سیستم 
دولتی وجود داشــت، باید تمام این موارد را پذیرفت 
و در كنار تمام این موارد، زندگی كرد و مطمئن هستم 
همه  ی شــما تصدیق می كنید، یا حتما برخی از شما 
تصدیق می كنید كه در شهر متمدن این اتفاقات وجود 

ندارد.
كشتكار در ادامه با اشاره به مناسبت حضور خود در این 
تداكس، و مكان آن و اتفاقاتی كه ابتدای جلسه پیش 
آمد، با بیان خاطره ی گفت: مهندس هوشنگ سیحون 
حدود ۸ سال پیش از درگذشت شان به من گفت »دلیل 
این كه حاضرم با شما كار كنم خاطره ای است و همین 
بهانه ی دوستی بین مان شــد. وی گفت من در سال 
1۳۴۰ كه مقبره ی نادرشاه را در مشهد افتتاح می كردم 
در همان جا آقای علم، كنار من نشسته بود، نامه ای به 
دســتم رسید و گویای تولد پسرم بود، می گفت آقای 
علم رفتند پشت تریبون و گفتند كه به مناسبت این كه 
ما امروز داریم مقبره و موزه و تشــكیلات نادرشاه را 
افتتاح می كنیم با اجازه آقای سیحون اسم پسرشان را 
نادر می گذاریم، و همان جا به من گفت چون هم اسم 
پسر من هستی علاقه  مند شدم با شما همكاری كنم«. 
من این مطلب را به فال نیک گرفتم و از ایشان خواهش 
كردم و گفتم »آقای ســیحون شما در بسیاری از نقاط 
كشور یادگاری دارید، در شهر من ندارید، گفت چه 
می خواهی؟ گفتم من دو عدد تابلو میخواهم ولی اجازه 
بدهید كه ارتفاعش را من بگویم«. وقتی برای آن مكان، 
ابعاد را به ایشان دادم، پاسخ مثبت دادند و گفتند »یک 
سال بعد ما با هم می توانیم این كار را انجام دهیم«. این 
كار چهار سال طول كشید. بعد از چهار سال و در زمان 
اعطای آن تابلو با تاكید بر خرسندی اش از وطن پرستی 
ایرانیان به من گفت »این تابلو كه كشیدم، متفاوت از 
تمام تابلوهای من است، متفاوت از كتاب های من، ...«. 
وی در این تابلو كه در كلكسیون شخصی من است، 
ایران را تشــبیه كرده است به مادری، و در بغل مادر، 
بچه ای. و تمام احســاس اش را در این تابلو این گونه 
بیان كرد كه »از كسانی كه ایران را نمی خواهند دوری 

گزینید«.
گفتنی است، رویداد تداكس دانشگاه تهران با موضوع 
»شهر متمدن« دهم آبان ماه در دانشكده هنرهای زیبا 
دانشگاه تهران برگزار شــد. در این رویداد علاوه بر 
نادر كشتكار، حجت میرزایی، مجتبی جباری، پیروز 
حناچــی، مریم جلالی، حمیدرضا پژمان و حســنا 

اسماعیل بیگی سخنرانی كردند.

از کسانی که ایران را نمی خواهند، دوری گزینید
نادر کشتکار در سخنرانی تدکس دانشگاه تهران:

اقتصاد کیش -      امام جمعه اهل سنت كیش، گفت: رئیس جمهور به مناطق آزاد از 
جمله جزیره كیش توجه ویژه ای داشته باشد.

به گزارش  اقتصاد كیش، شیخ یعقوب شمس در خطبه های نماز جمعه با اشاره به 
جایگاه ویژه مناطق آزاد در توسعه ملی، گفت: اجرای كامل قانون چگونگی اداره مناطق 

آزاد به رفع مشكلات این مناطق كمک می كند.
وی افزود: مناطق آزاد به ویژه كیش تا رســیدن به جایگاه فعلی خود راه ســخت و 
دشــواری را سپری كردند، مردم این مناطق كارشكنی ها و زخم زبان های زیادی را 

تحمل كردند تا این مناطق ساخته شود.
امام جمعه اهل سنت كیش، گفت: وزیر اقتصاد و دبیر شورایعالی مناطق آزاد مشكلات 
و مسائلی را كه ساكنان مناطق آزاد با آن روبرو هستند، برطرف كنند تا رشد و شكوفایی 

به این مناطق بازگردد.
وی  با اشاره به اینكه جزایر كیش و قشم به مهم ترین مناطق گردشگری، اقتصادی و 
سرمایه گذاری كشور تبدیل شده اند، گفت: مناطق آزاد را از قید و بند های سیاسی و 
كوتاه فكری های آزاردهنده رها كنید و به این مناطق به عنوان منافع ملی بنگرید، مناطق 
آزاد متعلق به تمام مردم ایران است و سرمایه گذاران و ساكنان مناطق آزاد به امید آینده 

بهتر در این مناطق سرمایه گذاری و سكونت كردند.
شیخ یعقوب شمس با ابراز تاسف از شهادت جمعی از فرزندان ملت ایران در حمله 
رژیم صهیونیستی و تحركات گروهک های تروریستی در جنوب شرق كشور گفت: 
این جنایت ها محكوم است و دلاور مردان نیرو های مسلح همواره نشان دادند با تعهد 

و غیرت از دین، وطن و ملت پاسداری می كنند.
شــیخ یعقوب شمس با اشاره به اینكه شــهادت هنر مردان خداست،گفت: رژیم 
صهیونیستی نه تنها مزاحم و دشمن ایران، فلسطین و لبنان است بلكه مزاحم و دشمن 

بشریت است و تا زمانی كه نابود نشود بشریت روی آرامش را نخواهد دید

مناطق آزاد را از قید و بند های سیاسی و 
کوتاه فکری های آزاردهنده آزاد  کنید

امام جمعه اهل سنت کیش :

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد كیش با تاكید بر توجه و رسیدگی به 
زیرساخت های جزیره از جمله آب و برق آن را از مهم ترین اولویت های مدیریتی 

برشمرد.
به گزارش اقتصاد  كیش، در این دیدار رحیم سرهنگی ضمن ابراز خرسندی از انتصاب 
سید علی آقازاده در این سمت با بیان این كه آب و برق یكی از زیرساخت های مهم در 
جزیره به شمار می رود گفت: انتظار می رود تا توجه و رسیدگی به برنامه های این حوزه 
در راستای توسعه سایر زیرساخت های كیش و همچنین تامین و مدیریت آب در 
سفرهای نوروزی به عنوان مهمترین اولویت مدیریتی این شركت در نظر گرفته شود.
سیدعلی آقازاده نیز در این دیدار نیز گفت: تلاش خواهیم كرد تا بستر مناسبی برای 

تحقق اهداف مورد نیاز  در راستای توسعه آب و برق كیش آماده كنیم.

دیدار مدیرعامل جدید شرکت آب و برق کیش 
با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 

 

اقتصاد کیش -    با حكم دكتر مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد  ۴ انتصاب جدید در 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد صورت گرفت . بر اساس این احكام  مدیریت های 
مختلف در دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تغییر نمودند  دكتر مسرور دبیرشورایعالی 
مناطق آزاد در احكامی جدید ، مدیریت اداری ومالی ، مدیریت مناطق ویژه ،مدیریت 

بودجه و مدیریت امورمجامع و حسابرسی در دبیرخانه را منصوب كرد..

انتصابات جدید در دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد 

اقتصاد کیش -   علی آقازاده مدیرعامل شركت آب و برق كیش شد
به گزارش اقتصاد  كیش، طی حكمی از سوی سیدعلیرضا اردوبادی رییس  هییت 
مدیره شــركت آب و برق كیش، ســیدعلی آقازاده به عنوان مدیرعامل این شركت 

منصوب شد.
مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شركت آب و برق كیش هفته گذشته  با حضور رییس  

هیئت مدیره و جمعی از مدیران و پرسنل این شركت برگزار شد.
آقازاده سابقه استانداری استان مركزی، شهردار كرج،  معاون وزارت ورزش و جوانان، 

معاونت امنیتی و انتظامی وزارت كشور را در كارنامه خود دارد.

این بار علی آقازاده
تغییرات مکرر مدیریتی در شرکت آب و برق کیش ؛

اقتصاد کیش -   مهدی ذوقی معاون 
گردشگری  سازمان منطقه آزاد كیش 
از برنامه ریزی و ابلاغ سیاست های 
تعرفه هــای اقتضایی بــه منظور 
ترویج رویدادهای جذاب توســط 
تاسیســات و مراكز گردشــگری  
كیــش  خبر داد.  وی گفت : در این 
راســتا مقرر شده است كلیه مراكز 
گردشگری جزیره زیبای كیش در 
صورتیكه در كنار فعالیت های فعلی 
خود، رویداد و برنامه های جدید و 
جذاب را با تایید سازمان منطقه آزاد 
كیش  یا جوامع حرفه ای خود برگزار نمایند، مجاز به وصول تعرفه های اقتضایی تا 
۳۰ درصد بیش از قیمت های مصوب خواهند بود. ذوقی تاكید كرد كه شرط اصلی 
برگزاری و استفاده از ۳۰ درصد بیش بود نرخ های ابلاغی، اجرای رویدادها پس از 

ساعات كاری بازارها و مراكز خرید می باشد.
ذوقی افزود در ادامه این تصمیمات و علاوه بر خط مشی فوق الذكر، جلسات و برنامه 
ریزی های مشــترک معاونت گردشــگری با جامعه بازاریان و هیات مدیره بازارها 
در حال پیگیری و برگزاری اســت. به گفته ذوقی مقرر شــد به موازات ﴿ تدوین و 
اجرای تقویم رویدادهای بازار محور﴾ توسط جامعه محترم، رویدادهایی كه از سوی 
گردشــگری ســازمان اجرا می شود، اولا با زمان بندی و ایجاد توازن بین برنامه های 
سایر كسب و كارهای دیگر و بازارها انجام شده و ثانیا با محوریت ترویج بازارگردی 
صــورت پذیــرد. وی افزود:  به محض ارائه تقویم مذكور و نقش آفرینی بازارها در 
ترویج گردشگری، سایر جوامع حرفه ای و خود معاونت سازمان، در كنار برنامه های 
ارائه شده ایفای نقش كرده و بازارها و مراكز اقتصادی كیش را تبدیل به هدف غایی 
و فصل مشترک سایر رویدادها مدنظر قرار خواهد داد. در ادامه مهدی ذوقی از اخذ 
تصمیمات توسعه گرایانه و اقتصادی در قبال گردشگران خارجی خبر داد و گفت كه 

بزودی ، این تصمیم ویژه به اطلاع عموم خواهد رسید.

ارائه  نرخ های شناور در راستای 
بازار محور نمودن گردشگری کیش

معاون گردشگری  سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد: 


